

MMHSY: - Const OF Road From - Aslatgang Bandh Dhalan.
To Aslatgang Primary School.

Schedule XLV-Form No. 134

MMHSY (SU)

ਗੁਰਮਤਿ ਸਾਹਿਬ

Agreement NO - 58/SBD/2021-22 **DIVISION**

Agreement Value - 1,84,69,956.00

SUB-DIVISION

679
02/9/21

MEASUREMENT BOOK

Constructive Construction

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1)	Setting out bench mark pillar - V.P.No. (31)				
	3 nos	@ 4355.26/each	@	13066.20	
(ii)	Setting out reference pillar - do - all up V.P.No - 31/2 TIME.				
	8 nos	@ 2009.51/each	@	16076.20	
(2/2)	clearing & grubbing road level. acc - V.P.No. 31/3 TIME				
	1.49 Hect	@ 52970.33/Hect	@	78925.20	
(3/3)	Excavation for box.				
	supply for road work - acc V.P.No. (31) TIME				
	32.50 m ³	@ 753.57/m ³	@	2456.20	
(4/4)	Construction of embankment do - all up level acc - V.P.No. (31) 5 TIME				
	19.50 m ³	@ 26.54/m ³	@	517.20	
(5/5)	Construction of embankment with approved material all up level V.P.No. (31) TIME				
	903.00 m ³	@ 143.06/m ³	@	129183.20	
(6/6)	Construction of embankment with material obtained from borrow pit level acc - V.P.No. (31) 7 TIME				
	1104.00 m ³	@ 190.02/m ³	@	209833.20	

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/7) Construction of sub. grade with all comp. V.P. No. (31/8)					
3131.2 m ³ @ 191226/m ³ @ 60043920					
(8/8) Construction of G.S.B. Cmady - 1 - do all -					
210.65 m ³ V.P. No. - (35-36) T.M.					
898.86 m ³ V.P. No. (32/9)					
1109.51 m ³ @ 357938/m ³ @ 397135820					
(9/9) prev. laying spreading WBM in 3 - do all -					
157.76 m ³ - V.P. No. (36/2) T.M.					
298.67 m ³ - V.P. No. - (32) T.M.					
456.43 m³ @ 4550279/m³ @ 2077					
376.43 m ³ - ✓ @ 171305420					
(10/13) Construction of un-rein. forced curb concrete pavement - do all -					
V.P. No. 37/13 F.M.B.					
336.47 m ³ @ 759725/m ³ @ 255624720					
(11/23+28) E.H. in excavation in touch do all work					
V.P. No. (32)					
224.91 m ³ @ 27909/m ³ @ 62770200					
(12/24) prev. P.C.C. MIS do all comp. V.P. No. (32)					
27.90 m ³ @ 617349/m ³ @ 17224020					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/25) providing R.C.C. m20 in sub-structure. V-P-No. (32) / B					
33.40 m ³ R.C.C. 6796266/m ³ R.C.C.					2270082
(14/31) S.F.R. of HySD bar- do all c/cpt 205 V-P-No. (32)					
0.16 m ³ T-CA 51810280/m ³ T-CA					829020
(15) providing R.C.C. m20 do all c/cpt 20 V-P-No. (32) / 15					
152.41 m ³ R.C.C. 6996291/m ³ R.C.C.					106626220
(16/33) providing R.C.C. m20 do all c/cpt 20 V-P-No. (32)					
36 m ³ R.C.C. 112027000/m ³ R.C.C.					4034200
(17) providing R.C.C. m20 do all c/cpt 20 V-P-No. (32) / 17					
12.53 m ³ R.C.C. 7635211/m ³ R.C.C.					95667200
(18) S.F.R. of HySD bar do all c/cpt V-P-No. (33)					
1.23 m ³ T-CA 5195678/m ³ T-CA					63906200
(19) Back filling - do all all c/cpt V-P-No. (33)					
32.98 m ³ R.C.C. 752208/m ³ R.C.C.					24803200

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) Prov. laying filter medn. do acc. V.P. No. (33)					
22.88 m ³ @ 382024/m ³					8741120
(21) Prov. Rile m ³ & S/L do cell m ³ V.P. No. (33)					
5.29 m ³ @ 8211-42/m ³					4343820
(22) S.F.F. ch 11y SD bar do acc V.P. No. (33)					
0.45 MT @ 53086271/MT					2388920
(23) Prov. laying drainage Spout do acc. V.P. No. (33)					
4 m ³ @ 422226/m ³					168920
Total					1117256520
Add 12% G.S.T					134070820
Add 1% Lab. Chrs					11172620
					(A) 1262499920
Add 10% S. Fees					
S/L - 938.21 m ³ @ 34281/m ³					1788600
G.S.B. - 1109.51 m ³ @ 559.14/m ³					6203920
WBM - 3.376.43 m ³ @ 714230/m ³					2588820
P.C.C. - 326.47 m ³ @ 60250/m ³					2028620
P.C.C. - 27.90 m ³ @ 57026/m ³					145200
R.C.C. - 185.81 m ³ @ 59516/m ³					1105820
R.C.C. - 12.53 m ³ @ 64653/m ³					81000

Continuation

Total 14041900

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
R.C.C. - 5.29 m ³ @ 646.53/m ³					342.00
M.D. - 7.50 m ² @ 10.76/m ²					1.00
Total (B) = 140762.00					
Total (A) + (B)					
(12624999 + 140762) = 12765761					
Less 11.11% below 10%					
→ 1418276.00					
11347485.00					
Less previous payment					
as per TMS No. 34 = 7132103.00					
4215382.00					
14/6/23					
14-6-23					